附件3
河海大学2025年硕博连读考核汇总表

学院名称（公章）：                                                                 学院负责人：                   
	序号
	单位名称
	学位类型
	申请博士专业代码
	申请博士

专业名称
	申请博导
	学号
	姓名
	性别
	硕士专业代码
	硕士专业名称
	硕士

导师
	本科毕业学校
	是否

推免
	硕士学位

课程加权平均成绩
	硕士学位

课程加权平均成绩排名

（百分比）
	复试成绩

（百分制）
	学院

排序
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	是否为导师绩效计划；

是否为科研计划；

是否为优质生源。

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：所有信息请务必和硕博连读申请表、报考登记表等校核准确一致。
填表人：                   填表日期：    年    月    日



